ZILVER® PTX™
药物洗脱外周血管支架1
MEDICAL
*PTX 为紫杉醇简称
产品名称1: Zilver PTX Drug Eluting Peripheral Stent 药物洗脱外周血管支架
输送系统
有效长度
提供

6 = 输送系统鞘管外径 (Fr)
产品型号解释
订货号码 产品型号
支架外径
mm
支架长度
mm
输送系统
鞘管外径
Fr
0.035英寸导丝 - 125cm 输送系统有效长度
G51333 ZIV6-35-125-5.0-40-PTX 5 40 6.0
G51334 ZIV6-35-125-5.0-60-PTX 5 60 6.0
G51335 ZIV6-35-125-5.0-80-PTX 5 80 6.0
G51341	 ZIV6-35-125-6.0-40-PTX 6 40 6.0
G51342 ZIV6-35-125-6.0-60-PTX 6 60 6.0
G51343 ZIV6-35-125-6.0-80-PTX 6 80 6.0
G51349 ZIV6-35-125-7.0-40-PTX 7 40 6.0
G51350 ZIV6-35-125-7.0-60-PTX 7 60 6.0
G51351 ZIV6-35-125-7.0-80-PTX 7 80 6.0